402
 Quingentis floren. Lods, ratione facti usque et liquidis dotacionibus in et
 super tota et integra Medietate bonorum suorum generati omnium hereditariarum
 et obligacionum Mobilium et immobilium Summarumque quarumvis
 pecuniarum Nec non annu argent. Glendivum, Vestium Vestimentorum Le-
 carum Pecuniarum Quivis ac latius supellectilis domesticis nec habi-
 tis et in post habenda dedit dotavit, dotacionem et inscriptis et
 in ordinantibus subscrisit dat. Dotat. dotacionem et inscribit et requir-
 prat. Quam quod Medietatem bonorum generati omnium eadem quod
 nec cum omnibus eorumque fructibus et redditibus tenebit
 habebit et possidebit Vigore ac more aliam Reformationis hactenus
 et ubique in legibus observari debent,

Idem Turzanskiemu Statuet

Comparens personaliter coram officio theobaldy ppen (archid. capitaneus
 mishep Nobilis stephan Winnich. Nobilis Petrus Winnich filius
 Sane mente et corpore exors, a Ternis Actibus omnibus suis bonis
 suis quibusvis propriis et competens recedendo, Provenit de Ternis Cap.
 Archid. Capitaneus Premishep quoad et pro hac alia et de cunctis
 ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporandis et sub-
 iectis Palam libere publice ac expressis Actibus Quibusvis et Insuper
 Turzansky, eiusque posteris, de Quibusvis quibusvis suis bonis suis
 quibusvis omnibus Summarumque pecuniarum quibusvis habitis et habendis possi-
 bit et obligatosem Nobilem Petrus Turzanski Consortens
 suam cum ipsa sui ad faciendam et ad abrenunciationem et re-
 donationem de paternis et maternis bonis eandem Consortem suam
 pure divinis et naturali Curia convevendi in manus et factibus
 Turzanski Parentis ipsius, eiusque posteris ad et factis quibusvis authen-
 tica Regni perpetua infra decursum Duodecem Septimanarum
 accipere, et paratim et tunc, ab eisdem Actibus et expressis effectibus

Idem sub Padi. Centum Quinquaginta floribus Colon...
Nobilibus Wannicki aut eius Curator...
eius fuerint, ob non statutoria...
omnes tales quoslibet ad obediendum...
Padi modo commisso ad obediendum...
et eius filii... Wannicki, aut eius...
Christianus... Wannicki...
Pastor Capitulum...
est etiam mediante, semper in primis...
fide, stare iurare, respondere, iudicium...
satisfacere, ac bonae...
sempiterni... Wannicki...
omnes... Wannicki...
Legatione... Wannicki...
ad iudicem, et alios...
sedimentis non offerendis...
omnes... Wannicki...
end, Nullatenus... Wannicki...
ac commissa... Wannicki...
susceptionibus, Fatalibus...
aliquis omnibus... Wannicki...
in iudicium ad... Wannicki...